Autohaus Feser-Helse GmbH

VW T-Cross1.0TSI Style

LED*SHZ* ACC*Bluetooth* Design-Paket*

Preis
Bauart

Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe

Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

18.950 EUR

SUV/Gelandewagen/Picku

p
02.2020

02.2025

36.681 KM

85 KW (116 PS)
999 ccm

Benzin

Grau Metallic
2551 mm

Manuelle Schaltung, 6-
Gang

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
GW15-2045K

PKW

FESER &t GRAF

K ontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH

Prosigker Kreisstrae 9

06366 Kothen

Telefon: 03496 41030

E-mail: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, Klimaautomatik 2 Zonen, Voll LED-Scheinwerfer, Ab-
biegelicht, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Sitzheizung, Elektrische
Fensterheber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), limestone grey Metallic,
Radio, Interieurfarbe Schwarz, Koéln, Alufelgen 17 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB,
Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schad-
stoffklasse Euro 6d-TEMP, Servo-Lenkung, Dachreling, Geteilte Rickbank, Isofix-System,
Leder-Lenkrad, Lenkradverstellung, Mittelarmlehne, Regensensor, Reifendruckkontrolle, Sitz-
héhenverstellung, El. Spiegel beheizt, Sport-Sitz(e), Bluetooth Anbindung, Waschdisen be-
heizt, Warmeddammendes Glas, 5 Tiren, Garantie, Frontantrieb, Radstand (mm) 2.551 Mm

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

5.685,-
13.265,-

7,24 %

7,49 %

36

45.000 KM
1.911,-
15.777,-
6.633,-

254,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.
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